
Stand: 21.03.2016 / 07:44:03

Ergebnisübersicht: Sögel Hallenspringturnier 2016 [381612001] 18.03.2016 - 20.03.2016

1/1 Springpferdeprüfung Kl. A* Pferde/Ponys 4-6j. LK 1- 6

1. Zuzana Mikova (RUFG Falkenberg e.V.) Gambrinus727 7.70P
2. Maria Ostermann (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Cilla O215 7.60P
3. Janina Born (RUFV Haren-Ems) Cinderella 704218 7.50P
3. Marie-Theres Schrandt (PSV Löningen-Ehren e.V.) Dagostino 14708 7.50P
5. Linda Köster (RG Klein Roscharden) Carlo 454111 7.40P
5. Christina Theyken (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Spardoctro646 7.40P
7. Kristin Holtgers (RUFV Lastrup e.V.) Loudini497 7.30P
7. Johannes Sabel (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Satoona S621 7.30P
9. Ruth Hukelmann (RUFV Werlte u. Umgebung) Conny H260 7.20P
9. Tobias Willoh (RFV Sögel e.V.) Ronja's Ballerina611 7.20P

11. Carolin Hüsers (RUFV Osterbrock) Venezuela AS691 7.10
12. Carolin Hüsers (RUFV Osterbrock) Zaire AS699 6.90
13. Barbara Stolte (RUFV Lathen u. Umgebung) Cleopatra 245228 6.80
13. Andrea Bild (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Light Eye Joe475 6.80
15. Christina Theyken (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Cantucardi94 6.70
16. Lasse Thormählen (RV Hoeven e.V.) Quick Bob581 6.60
17. Jule Feldhaus (RV Visbek e.V.) Checker Blue 2184 6.50
17. Lukasz Przybylski (PSV Löningen-Ehren e.V.) Quasito B565 6.50
19. Jens Albers (RFV Sögel e.V.) Acopitol5 6.40
20. Melanie Rump (RFV Sögel e.V.) Sunshine 605669 6.30
20. Zuzana Mikova (RUFG Falkenberg e.V.) Canoletto728 6.30
22. Johannes Sabel (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Corax S276 6.00
23. Kathrin Kohne (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Coniro K257 5.70
24. Manfred Hebbelmann (RUFV Haren-Ems) Cassitha139 5.20
25. Lena Friemerding (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Catwiesel 8146 5.10
26. Janina Born (RUFV Haren-Ems) New York 18542 4.90

1/2 Springpferdeprüfung Kl. A* Pferde/Ponys 4-6j. LK 1- 6

1. Anna Alberts (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Comtess 197252 8.00P
2. Jörg Zeppenfeld (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Dancing Queen 185321 7.90P
3. Ann-Estelle Janßen (RUFV Lathen u. Umgebung) Canone 492 7.80P
3. Sara Lindroos (RUFV Lastrup e.V.) Lincoln 126481 7.80P
5. Katharina Wulfers (RUFV Lastrup e.V.) Little Heika483 7.60P
6. Jörg Zeppenfeld (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Chicago 183195 7.50P
7. Verena Wesseln (RUFV Lorup e.V.) Good Choice W394 7.40
8. Egbert Ostermann (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Landperle 10458 7.30
9. Daniel Wolke (RUFV Lastrup e.V.) Gräfin Andorra397 7.10
9. Franziska Pahlke (RV Osnabrueck e.V.) Charmeur 449726 7.10

11. Julia Borghorst (RUFV Emlichheim e.V.) Come and feel247 7.00
12. Franziska Pahlke (RV Osnabrueck e.V.) Best of Balou44 6.90
12. Sara Lindroos (RUFV Lastrup e.V.) Kennedy 39433 6.90
12. Julia Borghorst (RUFV Emlichheim e.V.) Ulargo678 6.90
15. Hermann Hüsers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Comme ci comme ca 6249 6.80
15. Anna Alberts (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Elbano 2351 6.80
17. Verena Wesseln (RUFV Lorup e.V.) Impression W418 0.00
17. Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Coupe de Monde730 0.00

2/1 Springpferdeprüfung Kl. A** Pferde/Ponys 4-6j. LK 1 -6
Preis von Stefan Kuper, Sögel

1. Kristin Holtgers (RUFV Lastrup e.V.) Loudini497 8.00P
2. Nicola Strube (RFV Holdorf e.V.) Chicharito 2199 7.80P
3. Zuzana Mikova (RUFG Falkenberg e.V.) Canoletto728 7.60P
4. Calvin Hobitz (RFV Emsbueren e.V.) Call Me SP WE75 7.50P
5. Lasse Thormählen (RV Hoeven e.V.) Cornflakes 6288 7.40P
6. Jens Albers (RFV Sögel e.V.) Acopitol5 7.30P
7. Manfred Hebbelmann (RUFV Haren-Ems) Queena LH574 7.20P
7. Melanie Rump (RFV Sögel e.V.) Sunshine 605669 7.20P
9. Christin Fältström (RUFV Cappeln) Compaxino251 7.00P

10. Andrea Bild (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Light Eye Joe475 6.90
11. Maria Ostermann (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Cilla O215 6.80
12. Linda Köster (RG Klein Roscharden) Carlo 454111 6.70
13. Josef Diekmann (PSV Löningen-Ehren e.V.) Bellatrix B42 6.60
14. Barbara Stolte (RUFV Lathen u. Umgebung) Cleopatra 245228 6.50
14. Carolin Hüsers (RUFV Osterbrock) Zaire AS699 6.50
16. Ivan Kisyov (RUFV Cloppenburg) Amazing 3513 6.40
16. Hanno Berenzen (RuFV Aschendorf u. Umgeb.) Landinda456 6.40
18. Zuzana Mikova (RUFG Falkenberg e.V.) Gambrinus727 6.00
18. Luca Schneemann (RUFV Cappeln) Freddy731 6.00
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20. Josef Diekmann (PSV Löningen-Ehren e.V.) Quatman's Girl B567 5.90
21. Jule Feldhaus (RV Visbek e.V.) Checker Blue 2184 5.80
21. Ruth Hukelmann (RUFV Werlte u. Umgebung) Conny H260 5.80
23. Luca Schneemann (RUFV Cappeln) Lupita 4520 5.50
24. Lena Friemerding (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Catwiesel 8146 5.00

2/2 Springpferdeprüfung Kl. A** Pferde/Ponys 4-6j. L K 1-6
Preis der BFR Handelsgesellschaft, Stavern

1. Sara Lindroos (RUFV Lastrup e.V.) Kennedy 39433 8.00P
2. Janina Born (RUFV Haren-Ems) Cinderella 704218 7.90P
3. Sara Lindroos (RUFV Lastrup e.V.) Lincoln 126481 7.80P
3. Mareike Weise (Ammerlaender RC v.06 e.V.) Zoey 12703 7.80P
5. Bernd Osterkamp (RUFV der Gemeinde Lindern) Miene Deern adR532 7.70P
6. Mareike Weise (Ammerlaender RC v.06 e.V.) Black Label 347 7.60P
7. Janina Born (RUFV Haren-Ems) New York 18542 7.40P
8. Manuel Beeker (RFV Sögel e.V.) Lilli 246479 7.10P
8. Johannes Sabel (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Satoona S621 7.10P

10. Hermann Hüsers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) A Lucky One1 6.90
10. Lukasz Przybylski (PSV Löningen-Ehren e.V.) Quasito B565 6.90
12. Johannes Sabel (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Corax S276 6.80
13. Hermann Hüsers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Arezzos son20 6.70
13. Manuel Beeker (RFV Sögel e.V.) Champ 227168 6.70
13. Holger Prekel (RV Oldenburger Muensterland e.V) Queena732 6.70
16. Christina Theyken (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Cantucardi94 6.60
16. Jörg Zeppenfeld (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Chicago 183195 6.60
16. Egbert Ostermann (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Landperle 10458 6.60
19. Verena Wesseln (RUFV Lorup e.V.) Good Choice W394 6.50
20. Jörg Zeppenfeld (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Corino 31280 6.40
21. Christina Theyken (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Spardoctro646 6.30

2/3 Springpferdeprüfung Kl. A** Pferde/Ponys 4-6j. L K 1-6
Preis des Getränkegroßhandels Wessendorf, Sögel

1. Philip Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Evolution 14361 8.40P
2. Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.) Contago 3263 8.10P
3. Anna Alberts (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Comtess 197252 8.00P
4. Ann-Estelle Janßen (RUFV Lathen u. Umgebung) Canone 492 7.90P
5. Otto Vaske (RG Klein Roscharden) Cornwell S289 7.80P
5. Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Coupe de Monde730 7.80P
7. Kai Marvin Thomann (RUFG Falkenberg e.V.) Cosmic One294 7.70P
7. Karl-Heinz Markus (RUFV Werlte u. Umgebung) Kialotta434 7.70P
7. Ann-Estelle Janßen (RUFV Lathen u. Umgebung) Sixtus K639 7.70P

10. Katharina Wulfers (RUFV Lastrup e.V.) Lion 93482 7.60
10. Franziska Pahlke (RV Osnabrueck e.V.) Status Quo 8655 7.60
10. Anna Gerlemann (RUFV Meppen u. Umgebung) Stina 67660 7.60
13. Ralf Prekel (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Comtess Ass253 7.50
13. Otto Vaske (RG Klein Roscharden) Sister Gold638 7.50
13. Vincent Elbers (RUFG Falkenberg e.V.) Starling 8654 7.50
16. Vincent Elbers (RUFG Falkenberg e.V.) Chantilly 33175 7.40
17. Katharina Wulfers (RUFV Lastrup e.V.) Little Heika483 7.30
17. Julia Borghorst (RUFV Emlichheim e.V.) Ulargo678 7.30
19. Julia Borghorst (RUFV Emlichheim e.V.) Cold Case 5239 6.70
20. Stefan Lundin (RUFV Großenkneten e.V.) Calero F64 6.50
21. Franziska Pahlke (RV Osnabrueck e.V.) Best of Balou44 6.10

3/1 Springpferdeprüfung Kl. L Pferde/Ponys 5-7j. LK 1-5
Preis des Reno Marktes, Runde, Lathen

1. Nicola Strube (RFV Holdorf e.V.) Curly Sue 187312 7.80P
2. Jule Feldhaus (RV Visbek e.V.) Lumia 2516 7.60P
3. Zuzana Mikova (RUFG Falkenberg e.V.) Campitelli86 7.50P
3. Luca Schneemann (RUFV Cappeln) Con Tempi255 7.50P
5. Ivan Kisyov (RUFV Cloppenburg) Cassinia 5136 7.40P
6. Lena Overberg (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Clint M230 7.30P
7. Luca Schneemann (RUFV Cappeln) Master Mind 6528 7.20
7. Manfred Hebbelmann (RUFV Haren-Ems) Queena LH574 7.20
9. Calvin Hobitz (RFV Emsbueren e.V.) Call Me SP WE75 6.90

10. Klaus Bockmeyer (RFV Lingen u.U.e.V.) Carrika119 6.80
10. Jana Lücking (RuFV Dwergte) Cinzana 5219 6.80
12. Hanno Berenzen (RuFV Aschendorf u. Umgeb.) Calestino H65 6.70
12. Michael Tietjen (RV Graf von Schmettow) Chariot 2178 6.70
14. Hanno Berenzen (RuFV Aschendorf u. Umgeb.) Landinda456 5.30
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15. Josef Diekmann (PSV Löningen-Ehren e.V.) Quatman's Girl B567 5.20
16. Nina Wenke (RFV Sögel e.V.) Lord Lennox 27491 5.00
16. Carolin Hüsers (RUFV Osterbrock) Venezuela AS691 5.00

3/2 Springpferdeprüfung Kl. L Pferde/Ponys 5-7j. LK 1-5
Preis des Transportunternehmens H. Will, Spahnharre nstätte

1. Sara Lindroos (RUFV Lastrup e.V.) Label d'Amour445 8.50P
2. Oliver Cordes (RUFV Lastrup e.V.) Lukanec515 8.30P
3. Bernd Osterkamp (RUFV der Gemeinde Lindern) Amar 1012 7.90P
4. Ann-Estelle Janßen (RUFV Lathen u. Umgebung) Peter Pan 177556 7.70P
5. Bernd Osterkamp (RUFV der Gemeinde Lindern) Miene Deern adR532 7.60P
6. Katharina Knoop (RUFV Emlichheim e.V.) Follow Me 52375 7.50P
7. Lukasz Przybylski (PSV Löningen-Ehren e.V.) Cocano233 7.30P
8. Lukasz Przybylski (PSV Löningen-Ehren e.V.) Divertimento 12339 7.10P
9. Manuel Beeker (RFV Sögel e.V.) Champ 227168 6.90
9. Oliver Cordes (RUFV Lastrup e.V.) Co Check232 6.90

11. Holger Prekel (RV Oldenburger Muensterland e.V) Campessina S85 6.80
11. Anna Gerlemann (RUFV Meppen u. Umgebung) Stina 67660 6.80
13. Franziska Pahlke (RV Osnabrueck e.V.) Status Quo 8655 6.70
14. Jörg Zeppenfeld (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Corino 31280 6.60
15. Hermann Hüsers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) A Lucky One1 6.50
15. Verena Wesseln (RUFV Lorup e.V.) Good Choice W394 6.50
17. Ann-Estelle Janßen (RUFV Lathen u. Umgebung) Sixtus K639 6.10
18. Daniel Wolke (RUFV Lastrup e.V.) Colas238 5.90
19. Hermann Hüsers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Arezzos son20 5.30
20. Mareike Weise (Ammerlaender RC v.06 e.V.) Black Label 347 0.00

3/3 Springpferdeprüfung Kl. L Pferde/Ponys 5-7j. LK 1-5
Preis der Firma Sandmann, Freileitungsbau, Hüven

1. Kai Marvin Thomann (RUFG Falkenberg e.V.) Cosmic One294 8.20P
2. Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Quitharo602 8.10P
3. Dirk Schröder (RFV Eichengrund-Lentföhrden) Cabofira55 8.00P
4. Manuel Espinosa Pla (RFV Eichengrund-Lentföhrden) Calico 2066 7.90P
5. Karl-Heinz Markus (RUFV Werlte u. Umgebung) Kialotta434 7.80P
6. Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Canwero729 7.70P
7. Dirk Schröder (RFV Eichengrund-Lentföhrden) Chantalle 7174 7.60P
7. Wilhelm Winkeler (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Diagonal 4333 7.60P
9. Heinrich Holtgers (RUFV Lastrup e.V.) Fire and Ice J712 7.50

10. Vincent Elbers (RUFG Falkenberg e.V.) Starling 8654 7.30
11. Philip Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Evolution 14361 7.10
12. Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.) Contago 3263 7.00
13. Manuel Espinosa Pla (RFV Eichengrund-Lentföhrden) Caderas60 6.90
14. Ralf Prekel (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Chico 892200 6.80
15. Katharina Wulfers (RUFV Lastrup e.V.) Quindorina594 6.60
16. Wilhelm Winkeler (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Cassio 31137 6.50
17. Philip Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) License472 6.40
18. Stefan Lundin (RUFV Großenkneten e.V.) Quincy 204592 6.30
19. Vincent Elbers (RUFG Falkenberg e.V.) Chantilly 33175 6.20
20. Stefan Lundin (RUFV Großenkneten e.V.) Calero F64 6.10
21. Katharina Wulfers (RUFV Lastrup e.V.) Lion 93482 5.80
22. Karl-Heinz Markus (RUFV Werlte u. Umgebung) Lucky`s Cool Jump507 0.00

4/1 Springpferdeprüfung Kl. M* Pferde/Ponys 5-7j. LK  1-4
Preis der Firma A. Jelges, Uhren, Schmuck, Sögel

1. Luca Schneemann (RUFV Cappeln) Con Tempi255 8.20P
2. Sara Lindroos (RUFV Lastrup e.V.) Label d'Amour445 8.00P
3. Katharina Knoop (RUFV Emlichheim e.V.) Follow Me 52375 7.80P
4. Michael Tietjen (RV Graf von Schmettow) Chariot 2178 7.60P
5. Jana Lücking (RuFV Dwergte) Cinzana 5219 7.40P
6. Verena Wesseln (RUFV Lorup e.V.) Corentinus279 7.30P
7. Nicola Strube (RFV Holdorf e.V.) Curly Sue 187312 6.90
8. Zuzana Mikova (RUFG Falkenberg e.V.) Campitelli86 6.10
9. Hanno Berenzen (RuFV Aschendorf u. Umgeb.) Calestino H65 6.00
9. Lukasz Przybylski (PSV Löningen-Ehren e.V.) Cocano233 6.00

11. Manuel Beeker (RFV Sögel e.V.) Agrano7 5.80
12. Luca Schneemann (RUFV Cappeln) Elfe 212352 0.50
13. Bernd Osterkamp (RUFV der Gemeinde Lindern) Zip me up702 0.00

4/2 Springpferdeprüfung Kl. M* Pferde/Ponys 5-7j. LK  1-4
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Preis der Firma Sandker, Metallbau, Sögel

1. Oliver Cordes (RUFV Lastrup e.V.) Co Check232 8.30P
2. Oliver Cordes (RUFV Lastrup e.V.) Lukanec515 8.10P
3. Dirk Schröder (RFV Eichengrund-Lentföhrden) Chantalle 7174 8.00P
4. Philip Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) License472 7.90P
5. Wilhelm Winkeler (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Cassio 31137 7.80P
6. Karl-Heinz Markus (RUFV Werlte u. Umgebung) Chad 3166 7.60P
7. Holger Prekel (RV Oldenburger Muensterland e.V) Caiuby62 7.50P
7. Holger Prekel (RV Oldenburger Muensterland e.V) Campessina S85 7.50P
9. Carsten Kurz (Markgräfler RV e.V. Buggingen) Chaccos Calle164 7.40
9. Stefan Lundin (RUFV Großenkneten e.V.) Quincy 204592 7.40

11. Dirk Schröder (RFV Eichengrund-Lentföhrden) Cabofira55 7.20
11. Ann-Estelle Janßen (RUFV Lathen u. Umgebung) Peter Pan 177556 7.20
13. Wilhelm Winkeler (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Diagonal 4333 7.10
13. Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Canwero729 7.10
15. Manuel Espinosa Pla (RFV Eichengrund-Lentföhrden) Calico 2066 7.00
15. Ann-Estelle Janßen (RUFV Lathen u. Umgebung) Stampede 4652 7.00
17. Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Quitharo602 6.10
18. Katharina Wulfers (RUFV Lastrup e.V.) Quindorina594 6.00

5/1 Stilspringprüfung Kl. A* Pferde/Ponys 5j.+ält. L K 4
Preis der Firma Reitsport Seeger, Aschendorf

1. Kathleen Kramer (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Scoop 2622 8.40P
2. Lena Sievers (RUFV Boerger) Lola Vita488 8.00P
3. Nadine Schmidt (RUFV Boerger) Comme Ci Comme Ca250 7.90P
4. Anna-Lena Janning (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.) Malibu Beach WE525 7.80P
5. Christina Lake (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Carla GL108 7.70P
6. Teresa Rohde (RUFV Werlte u. Umgebung) Gino Gitano391 7.60P
7. Nancy Lukei (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Carmen 239115 7.50P
8. Sarah Herbst (RUFV Werlte u. Umgebung) Chupa Chup 5211 7.40P
9. Manfred Heusler (RUFV Lathen u. Umgebung) Candylla GL91 7.20P
9. Meike Tenberg (RV Mettingen e.V.) Ramona T604 7.20P

11. Alexandra Schleper (PSG Lähden e.V.) Cella S153 7.10P
11. Daniela Marschall (PSV Löningen-Ehren e.V.) Lucky 1504502 7.10P
11. Jan Mulder (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Quenterra577 7.10P
14. Daniela Marschall (PSV Löningen-Ehren e.V.) Easygoing348 7.00
14. Marina Terfehr (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Edition's Candet350 7.00
14. Eric Graap (RUFV Werlte u. Umgebung) Unique 102682 7.00
17. Larissa Deymann (RUFV Lathen u. Umgebung) Coconut 43237 6.90
17. Nancy Lukei (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Vilydi693 6.90
19. Annelen Geesken (RUFV Boerger) Cherry Cola188 6.80
19. Kathleen Nee (RuFV Papenburg) Look at me 63489 6.80
21. Martin Egbers (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Isabella 168420 6.70
21. Henrik Hermeling (RG Klein Roscharden) Logger 15487 6.70
21. Hannes Cramer (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Luxor S522 6.70
21. Lena Friemerding (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Prins 35561 6.70
25. Vanessa Rohde (RUFV Werlte u. Umgebung) Little Heika483 6.40
25. Henrik Hermeling (RG Klein Roscharden) Quidame H583 6.40
27. Nora Möhlenkamp (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Askan 65025 6.30
28. Lisa Kleine Lamping (RUFV der Gemeinde Lindern) Frisbee 55383 5.70
29. Sophia Werde (RFV Lingen u.U.e.V.) Chewbacca 17191 4.50
30. Martin Egbers (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Antonio 15118 0.00

5/2 Stilspringprüfung Kl. A* Pferde/Ponys 5j.+ält. L K 5 u. 6 v.
Preis der O L B, Sögel

1. Marie-Sophie Kleymann (RFV Sögel e.V.) Licotus 2474 8.20P
2. Emilia Kremer (PSV Löningen-Ehren e.V.) Juicy Bimba S428 8.00P
3. Enno Berenzen (RuFV Aschendorf u. Umgeb.) Top Speed 3675 7.60P
4. Vera Theyken (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Lucky Lou 21504 7.50P
5. Sandra Behrends (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Vasco S686 7.40P
6. Anna Hüntelmann (RFV Esterwegen) Wenke 174694 7.30P
7. Anna-Lena Gerdes (RFV Sögel e.V.) Pine Creek706 7.20P
8. Lara Hemme (RUFV Cloppenburg) Liberty 352471 7.10P
8. Hendrik Borgmann (RUFV Werlte u. Umgebung) Cup Cake 2722 7.10P

10. Lea Otto (PSV Löningen-Ehren e.V.) It's Zara423 7.00P
10. Lea Westendorf (RUFV Boerger) Surprise 216670 7.00P
12. Alexandra Kuper (RUFV Lathen u. Umgebung) Landis 2457 6.90
12. Lina-Sophie Bruns (RFV Sögel e.V.) Precious 3560 6.90
14. Bettina Hentschel (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Catania 112142 6.80
14. Oliver Kuper (RUFV Lathen u. Umgebung) Katleen 3432 6.80
16. Carl Cramer (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Champus K170 6.70
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16. Kim Tenberg (RV Mettingen e.V.) Donna Grace341 6.70
16. Daniela Janssen (RuFV Rheiderland) It's Oscar 3422 6.70
19. Wendy Benkemper (RFV Sögel e.V.) Spitfire La Garette648 6.60
20. Emilia Kremer (PSV Löningen-Ehren e.V.) Summer Wine 4667 6.50
21. Katharina Westermann (RUFV Boerger) La petite Rouge443 6.40
21. Tobias Willoh (RFV Sögel e.V.) Ronja's Ballerina611 6.40
23. Janka Dannen (RUFV Rhede (Ems) e.V.) Crinch 2705 6.20
24. Marie-Theres Cloer (RUFV Werlte u. Umgebung) Lennox KL468 6.10
24. Lea Otto (PSV Löningen-Ehren e.V.) Mobility's Farina536 6.10
26. Karina Hinrichs (RFV Sögel e.V.) Merano 172530 5.80
26. Henrike Düker (RUFG Falkenberg e.V.) Stukalypso662 5.80
28. Marina Sanders (RFV Sögel e.V.) Destiny 200330 5.60
29. Lisa-Sophie Schüritz (RUFV Walchum -Sustrum-Moor) Mia bella Graciella531 4.60

6/1 2-Phasen-Springprüfung Kl. L Pferde/Ponys 6j.+äl t. LK 3,4,5
Preis der Allianz Versicherung Lager & Vagedes, Sög el

1. Meike Tenberg (RV Mettingen e.V.) Ramona T604 *0.00 / 30.08P
2. Victoria Elbers (RUFG Falkenberg e.V.) Sterling Silver 2659 *0.00 / 32.08P
3. Ann-Kathrin Bohlen (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Shakira 389627 *0.00 / 32.36P
4. Victoria Elbers (RUFG Falkenberg e.V.) Abby 432 *0.00 / 33.40P
5. Nancy Lukei (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Carmen 239115 *4.00 / 31.03P
6. Lea Otto (PSV Löningen-Ehren e.V.) It's Zara423 *4.00 / 33.85P
7. Friederike Stegemann (PSV Löningen-Ehren e.V.) Chucker210 *4.00 / 35.34P
8. Hanno Berenzen (RuFV Aschendorf u. Umgeb.) Calestino H65 *4.50 / 37.12P
9. Josef Diekmann (PSV Löningen-Ehren e.V.) Quatman566 4.00 / 34.07P

10. Friederike Stegemann (PSV Löningen-Ehren e.V.) Lady Girl450 4.00 / 35.73P
11. Larissa Deymann (RUFV Lathen u. Umgebung) Coconut 43237 4.00 / 35.79P
12. Nora Möhlenkamp (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Askan 65025 4.00 / 36.29P
13. Kathleen Kramer (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Scoop 2622 4.00 / 36.75P
14. Anna Ostermann (RUFV Lorup e.V.) Cadeau 5459 4.00 / 37.63
15. Teresa Rohde (RUFV Werlte u. Umgebung) Gino Gitano391 4.00 / 37.72
16. Frederik Geue (RC Hude e.V.) Cashmere Touch 2129 4.00 / 38.39
17. Verena Scholtz (RUFV Cloppenburg) Comtessa 105709 4.00 / 38.77
18. Kathleen Nee (RuFV Papenburg) Look at me 63489 4.00 / 39.08
19. Lara Hemme (RUFV Cloppenburg) Liberty 352471 4.00 / 39.09
20. Vivien Lonnemann (RUFV Haren-Ems) Quality 18719 4.00 / 39.16
21. Nadine Schmidt (RUFV Boerger) Comme Ci Comme Ca250 4.00 / 42.06
22. Annika Fleuren (RV Schlaggenhof Garrel e.V.) Chicca de la Luna 2198 7.50 / 56.41
23. Emilia Kremer (PSV Löningen-Ehren e.V.) Summer Wine 4667 8.00 / 34.77
24. Oliver Kuper (RUFV Lathen u. Umgebung) Katleen 3432 8.00 / 35.27
25. Pia Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Carving's Girl123 8.00 / 35.54
26. Simon Grafe (RUFV Hausstette) Dina 299337 8.00 / 37.12
27. Vera Theyken (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Lucky Lou 21504 8.00 / 37.76
28. Marius Horstmann (RV Ganderkesee) Nautica 3540 8.00 / 39.81
29. Anna Schutta (RV Vechta e.V.) Steelhammer707 8.00 / 41.29
30. Annika Fleuren (RV Schlaggenhof Garrel e.V.) Cincinnati Reds217 8.50 / 60.95
31. Eric Graap (RUFV Werlte u. Umgebung) Unique 102682 12.00 / 37.40
32. Hanno Berenzen (RuFV Aschendorf u. Umgeb.) Landinda456 12.00 / 38.27
33. Alexandra Kuper (RUFV Lathen u. Umgebung) Landis 2457 12.00 / 38.67
34. Lea Westendorf (RUFV Boerger) Surprise 216670 12.00 / 38.76
35. Bernd Stolte (RUFV Lathen u. Umgebung) Queen Mary 11571 12.75 / 61.59
36. Lisa-Sophie Schüritz (RUFV Walchum -Sustrum-Moor) Mia bella Graciella531 18.75 / 85.60
37. Noora Taimela (Niederlande) Carrero 2118 31.50 / 72.06

6/2 2-Phasen-Springprüfung Kl. L Pferde/Ponys 6j.+äl t. LK 3,4,5
Preis der Firma Weidemark, Fleischwaren, Sögel

1. Daniela Marschall (PSV Löningen-Ehren e.V.) Lucky 1504502 *0.00 / 30.37P
2. Jan Hermeling (RG Klein Roscharden) Luxury 2523 *0.00 / 31.26P
3. Theresa Pahlke (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Sam 999613 *0.00 / 31.47P
4. Bettina Hentschel (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Catania 112142 *0.00 / 31.56P
5. Alexandra Schleper (PSG Lähden e.V.) Cella S153 *0.00 / 33.55P
6. Dirk Lonnemann (RUFV Haren-Ems) Danique 6322 *0.00 / 34.55P
7. Jan Mulder (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Quenterra577 *0.25 / 36.17P
8. Linda Gorsselink (RUFV Boerger) Deichmann327 *4.00 / 28.56P
9. Lisa Kleine Lamping (RUFV der Gemeinde Lindern) Quite Dynamite600 *4.00 / 29.50P

10. Linda Roling (RFV Sögel e.V.) Pearl of Mine553 *4.00 / 31.72P
11. Anne Högemann (RG Klein Roscharden) Fire-Star370 *4.00 / 31.77P
12. Sara Forslin (RUFV Cloppenburg) By Surprise Priba54 *4.00 / 32.12P
13. Sarah Marks (RUFV Tammingaburg e.V.) La Fee 24710 *4.00 / 32.75P
14. Lena Sievers (RUFV Boerger) Lola Vita488 *8.00 / 29.41
15. Martin Egbers (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Prins 35561 *8.00 / 33.23
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16. Christina Lake (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Carla GL108 *12.25 / 52.73
17. Daniela Marschall (PSV Löningen-Ehren e.V.) Easygoing348 *17.25 / 56.42
18. Mirja Hersing (RSV Schierbrok e.V.) Quinar Boy588 0.00 / 0.00
19. Timo Ahaus (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Captain Jack Sparrow 2897 4.00 / 36.37
20. Jennifer Hempen (RFV Edewecht-Portsloge e.V.) Contendra JM266 4.00 / 37.61
21. Sarah Herbst (RUFV Werlte u. Umgebung) Chupa Chup 5211 4.00 / 38.12
22. Thomas Düing (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Chenoa 9186 4.00 / 38.95
23. Anne Köster (PSG Lähden e.V.) Laguna Beach 6454 4.00 / 39.59
24. Anne Köster (PSG Lähden e.V.) Sympathico D671 4.00 / 39.94
25. Daniela Janssen (RuFV Rheiderland) It's Oscar 3422 4.00 / 40.03
26. Anne Langer (TG Bad Zwischenahn) Cloud 10231 4.00 / 40.92
27. Annelen Geesken (RUFV Boerger) Cherry Cola188 4.00 / 42.57
28. Manfred Heusler (RUFV Lathen u. Umgebung) Candylla GL91 4.00 / 42.91
29. Martin Egbers (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Isabella 168420 4.25 / 43.51
30. Marina Terfehr (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Edition's Candet350 6.25 / 51.32
31. Sara Forslin (RUFV Cloppenburg) Colosseo 3244 7.00 / 54.99
32. Marina Sanders (RFV Sögel e.V.) Destiny 200330 8.00 / 35.32
33. Wilhelm Borgmann (RFV Esterwegen) Chica Zera193 8.00 / 37.93
34. Marina Deuling (RUFV Haren-Ems) Quel Vie575 8.75 / 45.86
35. Robert Havinga (Niederlande) Fiventum Kieni371 10.00 / 50.27
36. Christin Fältström (RUFV Cappeln) Escampiero357 10.75 / 53.55
37. Jan Hermeling (RG Klein Roscharden) Quidame H583 12.25 / 43.08

7/1 Springprüfung Kl. L Pferde/Ponys 6j.+ält. LK 3,4 ,5
Preis der Firma Ten Kate, Fettschmelze, Sögel

1. Janne Visscher (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Candy 66990 0.00 / 44.68P
2. Teresa Rohde (RUFV Werlte u. Umgebung) Gino Gitano391 0.00 / 47.20P
3. Friederike Stegemann (PSV Löningen-Ehren e.V.) Lady Girl450 0.00 / 47.68P
4. Eric Graap (RUFV Werlte u. Umgebung) Unique 102682 0.00 / 49.52P
5. Guido Reismann (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Quinn Mary595 0.00 / 50.50P
6. Pia Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Carving's Girl123 0.00 / 50.75P
7. Ira Lüssing (RUFV Haren-Ems) Manara 2526 0.00 / 50.78P
8. Katrin Boenigk (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Venetian 2689 0.00 / 50.84P
9. Janne Visscher (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) La Grafina441 0.00 / 51.30P

10. Ira Lüssing (RUFV Haren-Ems) Barletta 435 0.00 / 51.32P
11. Andreas Herms (RUFV Emlichheim e.V.) Rascha 7606 0.00 / 51.65P
12. Friederike Stegemann (PSV Löningen-Ehren e.V.) Chucker210 0.00 / 51.66P
13. Malte Deiters (RUFV Isterberg e.V.) Asrael 726 0.00 / 53.13
14. Dirk Lonnemann (RUFV Haren-Ems) Danique 6322 1.25 / 58.27
15. Ute Witzler (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Colina 39240 4.00 / 47.13
16. Günter Herms (RUFV Emlichheim e.V.) Ceppetto156 4.00 / 48.81
17. Klaus Bockmeyer (RFV Lingen u.U.e.V.) Calinka 3671 4.00 / 49.40
18. Martina Strack (RFV Esterwegen) Kyrill 17437 4.00 / 50.49
19. Marina Terfehr (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Edition's Candet350 4.00 / 50.98
20. Frederik Geue (RC Hude e.V.) Cashmere Touch 2129 4.00 / 52.95
21. Svenja Fortwengel (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Rascallino605 4.00 / 53.08
22. Sara Forslin (RUFV Cloppenburg) Colosseo 3244 4.00 / 53.23
23. Katrin Boenigk (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Canterbury 1093 4.25 / 54.95
24. Cord Mysegaes (RV Ganderkesee) Granuela 2401 4.50 / 55.99
25. Maren Kasolowsky (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Le petit Chameur 2463 4.75 / 56.79
26. Paul Hackling (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Caspar 172131 4.75 / 56.90
27. Bernd Stolte (RUFV Lathen u. Umgebung) Queen Mary 11571 6.25 / 62.11
28. Ann-Kathrin Bohlen (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Shakira 389627 6.25 / 62.68
29. Linda Gorsselink (RUFV Boerger) Deichmann327 8.00 / 47.02
30. Klaus Bockmeyer (RFV Lingen u.U.e.V.) Carrika119 8.00 / 51.93
31. Sara Forslin (RUFV Cloppenburg) By Surprise Priba54 9.25 / 58.20
32. Mirja Hersing (RSV Schierbrok e.V.) Quinar Boy588 18.00 / 77.23

7/2 Springprüfung Kl. L Pferde/Ponys 6j.+ält. LK 3,4 ,5
Preis der Firma Hüntelmann, Maschinen- und Stahlbau , Werpeloh

1. Anne Otten (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Lugia 2513 0.00 / 44.69P
2. Andreas Kandziora (RUFV Haren-Ems) Paramont's Lady552 0.00 / 44.92P
3. Mareike Weise (Ammerlaender RC v.06 e.V.) Cerobin158 0.00 / 46.93P
4. Victoria Elbers (RUFG Falkenberg e.V.) Sterling Silver 2659 0.00 / 48.55P
5. Anne Otten (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Stella Grande658 0.00 / 49.29P
6. Victoria Elbers (RUFG Falkenberg e.V.) Abby 432 0.00 / 50.40P
7. Mareike Weise (Ammerlaender RC v.06 e.V.) Lord Fenner490 0.00 / 52.63P
8. Sara Lindroos (RUFV Lastrup e.V.) High Noon 50412 0.00 / 53.00P
9. Manuel Beeker (RFV Sögel e.V.) Sydney K 3721 0.00 / 53.87

10. Manuel Beeker (RFV Sögel e.V.) Agrano7 0.25 / 54.76
11. Yvonne Elbers (RUFG Falkenberg e.V.) Diabolus 4332 0.50 / 55.80

6



Stand: 21.03.2016 / 07:44:03

Ergebnisübersicht: Sögel Hallenspringturnier 2016 [381612001] 18.03.2016 - 20.03.2016

12. Jan Hermeling (RG Klein Roscharden) Cinzano 81220 1.00 / 57.64
13. Ann-Estelle Janßen (RUFV Lathen u. Umgebung) Stampede 4652 2.00 / 61.78
14. Thomas Düing (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Chenoa 9186 4.00 / 48.30
15. Daniela Meyer (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Energy Lady356 4.00 / 51.77
16. Lisa-Ann Mukodzi (PSV Pferdefreunde Weyhausen e. V.) Diabolo H331 4.00 / 53.08
17. Ann-Estelle Janßen (RUFV Lathen u. Umgebung) Satakunta620 4.75 / 56.46
18. Bernd Osterkamp (RUFV der Gemeinde Lindern) Zip me up702 5.00 / 57.94
19. Bernd Osterkamp (RUFV der Gemeinde Lindern) Amar 1012 9.25 / 58.97
20. Anna Ostermann (RUFV Lorup e.V.) Cadeau 5459 14.75 / 64.47
21. Verena Wesseln (RUFV Lorup e.V.) Corentinus279 17.25 / 74.40

8/1 Zeitspringprüfung Kl. M* Pferde/Ponys 6j.+ält. L K 1-4
Weser-Ems-Sichtung zum "Preis der Besten" Springen Children
Preis der Firma Quappen, Holzbau, Sögel

1. Anne Lünswilken (RUFV Werlte u. Umgebung) Cressida 8302 0.00 / 49.16P
2. Anne Köster (PSG Lähden e.V.) Sympathico D671 0.00 / 49.34P
3. Friederike Stegemann (PSV Löningen-Ehren e.V.) Lady Girl450 0.00 / 50.70P
4. Hans de Vries (Niederlande) C'est Chique 2160 0.00 / 51.75P
5. Lukasz Przybylski (PSV Löningen-Ehren e.V.) Christof 4207 0.00 / 52.02P
6. Hubert Hermeling (RUFV der Gemeinde Lindern) Florida 131374 0.00 / 52.36P
7. Simon Grafe (RUFV Hausstette) Dina 299337 0.00 / 53.60P
8. Ira Lüssing (RUFV Haren-Ems) Caritina B105 0.00 / 53.72P
9. Lukasz Przybylski (PSV Löningen-Ehren e.V.) Sugar Ray 8664 0.00 / 54.07P

10. Jan Hermeling (RG Klein Roscharden) Luxury 2523 0.00 / 54.19P
11. Lisa Kleine Lamping (RUFV der Gemeinde Lindern) Quite Dynamite600 0.00 / 54.76P
12. Yvonne Trojahn (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.) Second Luna624 0.00 / 55.18P
13. Linda Gorsselink (RUFV Boerger) Deichmann327 0.00 / 56.15
14. Anne Langer (TG Bad Zwischenahn) Cloud 10231 0.00 / 56.37
15. Timo Ahaus (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Captain Jack Sparrow 2897 0.00 / 56.77
16. Frederik Geue (RC Hude e.V.) Cashmere Touch 2129 0.00 / 57.07
17. Yvonne Trojahn (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.) Narmatige539 0.00 / 57.25
18. Calvin Hobitz (RFV Emsbueren e.V.) Anatevka 8416 0.00 / 57.88
19. Ira Lüssing (RUFV Haren-Ems) Valoo685 0.00 / 58.24
20. Nicola Strube (RFV Holdorf e.V.) Cartania M121 0.00 / 58.67
21. Robert Havinga (Niederlande) Fiventum Kieni371 0.00 / 58.84
22. Caroline Driever (RSC Norden Nordsee e.V.) Eskada 18358 0.00 / 59.01
23. Noora Taimela (Niederlande) Da Vinci 304317 0.00 / 59.42
24. Lisa-Ann Mukodzi (PSV Pferdefreunde Weyhausen e. V.) Spiderman 5647 0.00 / 60.05
25. Sara Forslin (RUFV Cloppenburg) Colosseo 3244 0.00 / 62.24
26. Wilhelm Borgmann (RFV Esterwegen) Chica Zera193 0.00 / 63.13
27. Theresa Pahlke (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Sam 999613 0.00 / 68.83
28. Marius Horstmann (RV Ganderkesee) Nautica 3540 0.00 / 69.10
29. Lisa-Ann Mukodzi (PSV Pferdefreunde Weyhausen e. V.) Queen Quinta573 0.00 / 69.81
30. Marina Deuling (RUFV Haren-Ems) Quel Vie575 0.00 / 70.87
31. Jennifer Hempen (RFV Edewecht-Portsloge e.V.) Contendra JM266 0.00 / 75.17
32. Johanna Bengtson (RUFV Cloppenburg) Anton 42417 0.00 / 97.58
33. Friederike Stegemann (PSV Löningen-Ehren e.V.) Chucker210 0.00 / 116.67

8/2 Zeitspringprüfung Kl. M* Pferde/Ponys 6j.+ält. L K 1-4
Weser-Ems-Sichtung zum "Preis der Besten" Springen Children
Preis der Firma Sideka, Solartechnik, Ibbenbüren

1. Manuel Espinosa Pla (RFV Eichengrund-Lentföhrden) Cuenta Atras310 0.00 / 45.84P
2. Heinrich Holtgers (RUFV Lastrup e.V.) Summer Affair666 0.00 / 47.19P
3. Rene Baumann (RUFV Friesoythe) Coco - Baya234 0.00 / 47.43P
4. Ralf Prekel (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Cordina S277 0.00 / 48.11P
5. Otto Vaske (RG Klein Roscharden) Armik21 0.00 / 48.60P
6. Sarah Marks (RUFV Tammingaburg e.V.) Satinka 5711 0.00 / 48.96P
7. Andreas Kandziora (RUFV Haren-Ems) Feengold 3364 0.00 / 49.36P
8. Johannes Zeppenfeld (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Kassiopaia 3431 0.00 / 49.55P
9. Holger Prekel (RV Oldenburger Muensterland e.V) Cedira 2150 0.00 / 49.56P

10. Karl-Heinz Markus (RUFV Werlte u. Umgebung) Lucky's Czar509 0.00 / 49.82P
11. Otto Vaske (RG Klein Roscharden) Amy-Be14 0.00 / 49.91P
12. Fabienne Graefe (ZRUFV Salzbergen e.V.) Gina736 0.00 / 50.22P
13. Christina Kuhrt (R&TG Friedrichshulde e.V.) Frida Gold 2381 0.00 / 50.80P
13. Mareike Weise (Ammerlaender RC v.06 e.V.) Quiriakus598 0.00 / 50.80P
15. Jaqueline Bührmann (RUFV Friesoythe) Pilatus Girl558 0.00 / 51.37P
16. Ralf Prekel (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Une Star de St. Simeon680 0.00 / 52.38P
17. Carsten Kurz (Markgräfler RV e.V. Buggingen) Lucena 4501 0.00 / 52.93
18. Manuel Beeker (RFV Sögel e.V.) Carla Comte107 0.00 / 53.33
19. Jörg Zeppenfeld (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Ginga 52390 0.00 / 53.47
20. Henry Vaske (RG Klein Roscharden) Changzhu173 0.00 / 53.77
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21. Wilhelm Winkeler (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Cicero 93214 0.00 / 53.80
22. Andreas Kandziora (RUFV Haren-Ems) Paramont's Lady552 0.00 / 54.40
23. Tanja Telgen (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Santiago 219618 0.00 / 56.00
24. Oliver Cordes (RUFV Lastrup e.V.) Christopher Robin735 0.00 / 56.17
25. Gerd Gerdes (RV St. Hubertus Garrel e.V.) Graffiti 76395 0.00 / 56.41
26. Manuel Beeker (RFV Sögel e.V.) Carla Maria110 0.00 / 56.49
27. Ann-Estelle Janßen (RUFV Lathen u. Umgebung) Zecke 3701 0.00 / 57.15
28. Stefan Lundin (RUFV Großenkneten e.V.) Donja-B724 0.00 / 58.69
29. Manuel Espinosa Pla (RFV Eichengrund-Lentföhrden) Calico 2066 0.00 / 59.46
30. Fabienne Graefe (ZRUFV Salzbergen e.V.) Ula Mail677 0.00 / 59.55
31. Oliver Cordes (RUFV Lastrup e.V.) Check up 3183 0.00 / 59.67
32. Dirk Schröder (RFV Eichengrund-Lentföhrden) Wolke 334697 0.00 / 61.57
33. Henry Vaske (RG Klein Roscharden) Ciquest S221 0.00 / 61.72
34. Marec Dänekas (RUFV Leer e.V.) Calimero 61769 0.00 / 62.32
35. Lars Hauschild (RFV Lingen u.U.e.V.) Hüpen's Carlson414 0.00 / 62.74
36. Hendrik van der Veer (WRS Doetlingen zu Aschenbeck e.V.) Corentin 3278 0.00 / 62.88
37. Heinrich Holtgers (RUFV Lastrup e.V.) La Luna 356442 0.00 / 64.39
38. Dirk Schröder (RFV Eichengrund-Lentföhrden) Chantalle 7174 0.00 / 64.51
39. Marec Dänekas (RUFV Leer e.V.) Codo Carinjo N704 0.00 / 64.78
40. Verena Wesseln (RUFV Lorup e.V.) Corentinus279 0.00 / 66.16
41. Jaqueline Bührmann (RUFV Friesoythe) Baldini B32 0.00 / 67.19
42. Carsten Kurz (Markgräfler RV e.V. Buggingen) Chaccos Calle164 0.00 / 68.85

9/1 Springprüfung Kl. M* Pferde/Ponys 6j.+ält. LK 1- 4
Weser-Ems-Sichtung zum "Preis der Besten" Springen Children
Preis der Firma H. Sanders, Masch. und Werkzeuge, P apenburg

1. Manuel Beeker (RFV Sögel e.V.) Carla Comte107 0.00 / 43.93P
2. Klaus Bockmeyer (RFV Lingen u.U.e.V.) Calinka 3671 0.00 / 44.05P
3. Anne Lünswilken (RUFV Werlte u. Umgebung) Cressida 8302 0.00 / 45.08P
4. Florian Ostermann (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Quenntina576 0.00 / 45.61P
5. Günter Herms (RUFV Emlichheim e.V.) Ceppetto156 0.00 / 46.63P
6. Janne Visscher (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Candy 66990 0.00 / 47.63P
7. Lukasz Lysikowski (RUFV Werlte u. Umgebung) Carracio 2117 0.00 / 48.03P
8. Tobias Jüchter (RV Grüppenbühren e.V.) Lumos B517 0.00 / 49.16P
9. Jan Hermeling (RG Klein Roscharden) Calinka 4272 0.00 / 49.36P

10. Ira Lüssing (RUFV Haren-Ems) Valoo685 0.00 / 49.67P
11. Florian Ostermann (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Shiva S 2629 4.00 / 46.75P
12. Calvin Hobitz (RFV Emsbueren e.V.) Anatevka 8416 4.00 / 48.96P
13. Cord Mysegaes (RV Ganderkesee) Granuela 2401 4.00 / 51.47
14. Anne Langer (TG Bad Zwischenahn) Cloud 10231 4.00 / 51.55
15. Manuel Beeker (RFV Sögel e.V.) Sydney K 3721 4.00 / 52.27
16. Hans de Vries (Niederlande) C'est Chique 2160 4.00 / 52.93
17. Ira Lüssing (RUFV Haren-Ems) Manara 2526 4.00 / 53.21
18. Jan Hermeling (RG Klein Roscharden) Cinzano 81220 4.00 / 54.22
19. Manuel Beeker (RFV Sögel e.V.) Agrano7 4.00 / 55.93
20. Noora Taimela (Niederlande) Da Vinci 304317 4.75 / 58.29
21. Hubert Hermeling (RUFV der Gemeinde Lindern) Florida 131374 8.00 / 46.13
22. Lisa-Ann Mukodzi (PSV Pferdefreunde Weyhausen e. V.) Diabolo H331 8.00 / 49.87
23. Friederike Stegemann (PSV Löningen-Ehren e.V.) Lady Girl450 11.25 / 68.70
24. Guido Reismann (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Quinn Mary595 12.00 / 54.15
25. Lukasz Lysikowski (RUFV Werlte u. Umgebung) Santiano 37619 12.00 / 55.05
26. Katrin Boenigk (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Venetian 2689 12.00 / 61.41
27. Ann-Kathrin Bohlen (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Shakira 389627 13.00 / 59.47
28. Robert Havinga (Niederlande) Fiventum Kieni371 14.25 / 64.28
29. Linda Gorsselink (RUFV Boerger) Deichmann327 16.00 / 48.80
30. Andreas Herms (RUFV Emlichheim e.V.) Rascha 7606 17.50 / 61.76
31. Katrin Boenigk (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Canterbury 1093 25.25 / 76.97

9/2 Springprüfung Kl. M* Pferde/Ponys 6j.+ält. LK 1- 4
Weser-Ems-Sichtung zum "Preis der Besten" Springen Children
Preis des Autohauses Bartels, Sögel

1. Anna Alberts (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Delara329 0.00 / 40.97P
2. Andreas Kandziora (RUFV Haren-Ems) Feengold 3364 0.00 / 41.19P
3. Marie Holthaus (PC Dinklage) Ladies' Choice 2447 0.00 / 42.07P
4. Jörg Zeppenfeld (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Ginga 52390 0.00 / 42.29P
5. Ralf Prekel (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Une Star de St. Simeon680 0.00 / 44.17P
6. Wilhelm Winkeler (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Mary Lou 227527 0.00 / 45.06P
7. Ralf Prekel (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Cordina S277 0.00 / 45.55P
8. Anne Otten (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Stella Grande658 0.00 / 45.57P
9. Ann-Estelle Janßen (RUFV Lathen u. Umgebung) Zecke 3701 0.00 / 47.04P

10. Dirk Schröder (RFV Eichengrund-Lentföhrden) Chantalle 7174 0.00 / 48.60P
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Stand: 21.03.2016 / 07:44:03

Ergebnisübersicht: Sögel Hallenspringturnier 2016 [381612001] 18.03.2016 - 20.03.2016

11. Oliver Cordes (RUFV Lastrup e.V.) Check up 3183 0.00 / 51.79P
12. Dirk Schröder (RFV Eichengrund-Lentföhrden) Cabofira55 0.00 / 54.03P
13. Manuel Espinosa Pla (RFV Eichengrund-Lentföhrden) Caderas60 0.00 / 54.17P
14. Manuel Espinosa Pla (RFV Eichengrund-Lentföhrden) Calico 2066 0.00 / 54.51
15. Jaqueline Bührmann (RUFV Friesoythe) Stacy B649 0.25 / 56.22
16. Heinrich Holtgers (RUFV Lastrup e.V.) La Luna 356442 0.75 / 58.85
17. Heinrich Holtgers (RUFV Lastrup e.V.) Summer Affair666 0.75 / 58.94
18. Karl-Heinz Markus (RUFV Werlte u. Umgebung) Lucky's Czar509 4.00 / 41.87
19. Wilhelm Winkeler (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Cicero 93214 4.00 / 43.96
20. Anne Otten (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Lugia 2513 4.00 / 44.20
21. Johannes Zeppenfeld (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Kassiopaia 3431 4.00 / 48.03
22. Otto Vaske (RG Klein Roscharden) Amy-Be14 4.00 / 48.30
23. Carsten Kurz (Markgräfler RV e.V. Buggingen) Chaccos Calle164 4.00 / 51.72
24. Sara Lindroos (RUFV Lastrup e.V.) High Noon 50412 4.00 / 52.35
25. Otto Vaske (RG Klein Roscharden) Armik21 4.00 / 52.71
26. Yvonne Elbers (RUFG Falkenberg e.V.) Diabolus 4332 4.00 / 53.67
27. Marec Dänekas (RUFV Leer e.V.) Codo Carinjo N704 4.00 / 54.82
28. Kathrin Woltermann (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Cuba 32307 4.50 / 57.02
29. Hendrik van der Veer (WRS Doetlingen zu Aschenbeck e.V.) Corentin 3278 5.00 / 59.78
30. Mareike Weise (Ammerlaender RC v.06 e.V.) Quiriakus598 6.00 / 63.54
31. Andreas Kandziora (RUFV Haren-Ems) Paramont's Lady552 6.50 / 65.37
32. Carsten Kurz (Markgräfler RV e.V. Buggingen) Lucena 4501 8.00 / 37.97
33. Jaqueline Bührmann (RUFV Friesoythe) Pilatus Girl558 8.00 / 44.24
34. Kathrin Woltermann (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Catano 29143 8.50 / 57.73
35. Stefan Lundin (RUFV Großenkneten e.V.) Freigeist 5723 8.50 / 57.97
36. Hendrik van der Veer (WRS Doetlingen zu Aschenbeck e.V.) Lucano 10500 8.75 / 58.18
37. Oliver Cordes (RUFV Lastrup e.V.) Christopher Robin735 9.50 / 61.49
38. Anna Alberts (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Arusha 1822 12.00 / 54.83

10/1 Springprüfung Kl. M** Pferde/Ponys 6j.+ält. LK 1-4
Preis der Firma Bauexpert Knipper, Sögel
Preis der KFZ Prüfstelle Eickelkamp, Sögel

1. Thomas Düing (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Akasha 88 0.00 / 54.88P
2. Luca Schneemann (RUFV Cappeln) Strombuli661 0.00 / 55.19P
3. Johanna Bengtson (RUFV Cloppenburg) Anton 42417 0.00 / 56.22P
4. Robert Havinga (Niederlande) Bacardi 17730 0.00 / 56.58P
5. Manuel Beeker (RFV Sögel e.V.) Carla Maria110 0.00 / 56.61P
6. Johannes Zeppenfeld (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Kassiopaia 3431 0.00 / 58.91P
7. Gerd Gerdes (RV St. Hubertus Garrel e.V.) Graffiti 76395 0.00 / 60.24P
8. Marius Horstmann (RV Ganderkesee) Constantin 86262 0.00 / 60.79P
9. Lukasz Przybylski (PSV Löningen-Ehren e.V.) Christof 4207 0.00 / 60.86P

10. Manuel Beeker (RFV Sögel e.V.) Carla Comte107 4.00 / 57.70
11. Hubert Hermeling (RUFV der Gemeinde Lindern) Lilly Fee 22480 4.00 / 59.69
12. Hans de Vries (Niederlande) Connection 23259 4.00 / 60.13
13. Yvonne Trojahn (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.) Second Luna624 4.00 / 61.08
14. Hanno Berenzen (RuFV Aschendorf u. Umgeb.) Zalido 2700 4.00 / 61.65
15. Jörg Zeppenfeld (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Ginga 52390 4.25 / 62.11
16. Hans de Vries (Niederlande) Butterfly 9853 4.50 / 63.24
17. Anne Lünswilken (RUFV Werlte u. Umgebung) Cressida 8302 7.00 / 73.26
18. Tanja Telgen (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Santiago 219618 8.00 / 57.32
19. Lisa-Ann Mukodzi (PSV Pferdefreunde Weyhausen e. V.) Queen Quinta573 8.00 / 60.26
20. Yvonne Trojahn (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.) Narmatige539 8.00 / 61.78
21. Lukasz Przybylski (PSV Löningen-Ehren e.V.) Sugar Ray 8664 8.50 / 63.04
22. Hubert Hermeling (RUFV der Gemeinde Lindern) Florida 131374 12.00 / 60.00
23. Ira Lüssing (RUFV Haren-Ems) Caritina B105 22.25 / 86.90
24. Nicola Strube (RFV Holdorf e.V.) Cartania M121 24.75 / 80.66
25. Caroline Driever (RSC Norden Nordsee e.V.) Eskada 18358 32.25 / 78.59

10/2 Springprüfung Kl. M** Pferde/Ponys 6j.+ält. LK 1-4
Preis der Firma A. Mayrose, Baustoffhandel, Meppen

1. Egbert Ostermann (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Quincy 154593 0.00 / 52.04P
2. Karl-Heinz Markus (RUFV Werlte u. Umgebung) Lucky's Archavin506 0.00 / 54.11P
3. Rene Baumann (RUFV Friesoythe) Coco - Baya234 0.00 / 54.92P
4. Andreas Kandziora (RUFV Haren-Ems) Feengold 3364 0.00 / 56.22P
5. Christina Thomas (RV Oldenburger Muensterland e.V) Sir Max 3635 0.00 / 59.09P
6. Christina Thomas (RV Oldenburger Muensterland e.V) Captain Jo98 0.00 / 60.75P
7. Julia Borghorst (RUFV Emlichheim e.V.) Dutch Boy 3346 0.00 / 60.80P
8. Tanja Sprehe (RUFG Falkenberg e.V.) Canoso718 0.25 / 62.36P
9. Hendrik van der Veer (WRS Doetlingen zu Aschenbeck e.V.) Carla M.109 0.50 / 63.60P

10. Sarah Rump (Reit-und Fahrclub Niedervieland e.V) Lupino 19519 0.50 / 63.62P
11. Christina Kuhrt (R&TG Friedrichshulde e.V.) Silent Pepper631 0.75 / 64.79
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12. Christina Kuhrt (R&TG Friedrichshulde e.V.) Comander 7246 4.00 / 60.56
13. Gerome Graefe (ZRUFV Salzbergen e.V.) Control the Top G270 4.25 / 62.34
14. Stefan Lundin (RUFV Großenkneten e.V.) Donja-B724 4.50 / 63.31
15. Mareike Weise (Ammerlaender RC v.06 e.V.) Quiriakus598 8.00 / 57.96
16. Egbert Ostermann (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Leefke 2465 8.00 / 59.56
17. Daniel Wolke (RUFV Lastrup e.V.) Charlie 208179 8.00 / 59.98
18. Lars Hauschild (RFV Lingen u.U.e.V.) Hüpen's Carlson414 8.25 / 62.94
19. Hendrik van der Veer (WRS Doetlingen zu Aschenbeck e.V.) Corentin 3278 9.50 / 67.44
20. Sarah Rump (Reit-und Fahrclub Niedervieland e.V) Camelot DB734 11.50 / 75.55
21. Gerome Graefe (ZRUFV Salzbergen e.V.) Condiamo G256 12.75 / 96.60
22. Lars Hauschild (RFV Lingen u.U.e.V.) Missy Eliott535 13.00 / 65.38
23. Katharina Wulfers (RUFV Lastrup e.V.) Esmeralda 124360 18.50 / 87.90

10/3 Springprüfung Kl. M** Pferde/Ponys 6j.+ält. LK 1-4
Preis des Ing. Büros Telkmann, Haren/Ems

1. Carsten Kurz (Markgräfler RV e.V. Buggingen) Boularhouz49 0.00 / 52.78P
2. Philip Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Lady Like 46452 0.00 / 53.50P
3. Heinrich Holtgers (RUFV Lastrup e.V.) La Luna 356442 0.00 / 55.03P
4. Philip Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Lycon 3524 0.25 / 62.85P
5. Ralf Prekel (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Cookie B272 0.75 / 64.49P
6. Wilhelm Winkeler (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Quiet Magic585 1.75 / 68.06P
7. Jaqueline Bührmann (RUFV Friesoythe) Baldini B32 4.00 / 52.40P
8. Marec Dänekas (RUFV Leer e.V.) Papagena 74551 4.00 / 57.22P
9. Dirk Schröder (RFV Eichengrund-Lentföhrden) Wolke 334697 4.00 / 59.19

10. Manuel Espinosa Pla (RFV Eichengrund-Lentföhrden) Cuenta Atras310 4.00 / 59.48
11. Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.) Canada T87 4.00 / 60.14
12. Henry Vaske (RG Klein Roscharden) Changzhu173 4.00 / 60.24
13. Otto Vaske (RG Klein Roscharden) Armik21 4.50 / 63.81
14. Ralf Prekel (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Une Star de St. Simeon680 4.75 / 64.12
15. Heinrich Holtgers (RUFV Lastrup e.V.) Lady Gaga 18449 5.75 / 68.38
16. Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.) Havinga's Balando407 6.00 / 69.19
17. Vincent Elbers (RUFG Falkenberg e.V.) Calle 2276 7.75 / 76.76
18. Marec Dänekas (RUFV Leer e.V.) Colleen 36241 9.25 / 66.59
19. Carsten Kurz (Markgräfler RV e.V. Buggingen) Carin 2103 12.00 / 55.06
20. Manuel Espinosa Pla (RFV Eichengrund-Lentföhrden) Charisma T733 15.50 / 75.94
21. Jaqueline Bührmann (RUFV Friesoythe) Shutterfly's Sunshine630 17.50 / 67.08

11/1 Springprüfung Kl. M** Pferde/Ponys 6j.+ält. LK 1-4
Ehrenpreis de Firma Reitsport Seeger, Aschendorf
Preis der Firma S & G, Stahlbau Service, Sögel

1. Christina Kuhrt (R&TG Friedrichshulde e.V.) Frida Gold 2381 0.00 / 51.94P
2. Lisa-Ann Mukodzi (PSV Pferdefreunde Weyhausen e. V.) Spiderman 5647 0.00 / 54.16P
3. Egbert Ostermann (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Leefke 2465 0.00 / 55.96P
4. Yvonne Trojahn (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.) Second Luna624 0.00 / 57.98P
5. Luca Schneemann (RUFV Cappeln) Poggy559 0.00 / 58.82P
6. Lukasz Lysikowski (RUFV Werlte u. Umgebung) Carracio 2117 4.00 / 49.05P
7. Sarah Rump (Reit-und Fahrclub Niedervieland e.V) Lupino 19519 4.00 / 54.23P
8. Gina von Häfen (Jader RC e.V.) Die Dame 7336 4.00 / 54.74P
9. Jörg Zeppenfeld (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Ginga 52390 4.00 / 56.31P

10. Manuel Beeker (RFV Sögel e.V.) Carla Maria110 4.00 / 57.89P
11. Anne Langer (TG Bad Zwischenahn) Cloud 10231 4.00 / 58.38P
12. Hans de Vries (Niederlande) C'est Chique 2160 4.00 / 59.23
13. Thomas Düing (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Akasha 88 4.00 / 59.75
14. Marie Holthaus (PC Dinklage) Ladies' Choice 2447 4.25 / 61.26
15. Ann-Estelle Janßen (RUFV Lathen u. Umgebung) Zecke 3701 4.25 / 61.76
16. Egbert Ostermann (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Quincy 154593 8.00 / 51.39
17. Johannes Zeppenfeld (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Kassiopaia 3431 8.00 / 53.15
18. Oliver Cordes (RUFV Lastrup e.V.) Check up 3183 8.00 / 55.59
19. Luca Schneemann (RUFV Cappeln) Strombuli661 8.00 / 57.07
20. Hubert Hermeling (RUFV der Gemeinde Lindern) Lilly Fee 22480 8.00 / 57.58
21. Christina Kuhrt (R&TG Friedrichshulde e.V.) Comander 7246 8.00 / 58.35
22. Andreas Kandziora (RUFV Haren-Ems) Feengold 3364 8.00 / 60.27
23. Hendrik van der Veer (WRS Doetlingen zu Aschenbeck e.V.) Carla M.109 8.00 / 60.54
24. Jan Hermeling (RG Klein Roscharden) Calinka 4272 9.25 / 65.67
25. Anne Lünswilken (RUFV Werlte u. Umgebung) Cressida 8302 9.50 / 66.14
26. Noora Taimela (Niederlande) Da Vinci 304317 10.50 / 70.30
27. Hanno Berenzen (RuFV Aschendorf u. Umgeb.) Zalido 2700 12.00 / 60.12
28. Lisa-Ann Mukodzi (PSV Pferdefreunde Weyhausen e. V.) Queen Quinta573 14.50 / 70.04
29. Tobias Jüchter (RV Grüppenbühren e.V.) Lumos B517 16.00 / 46.47
30. Lukasz Lysikowski (RUFV Werlte u. Umgebung) Santiano 37619 17.00 / 64.38
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Ergebnisübersicht: Sögel Hallenspringturnier 2016 [381612001] 18.03.2016 - 20.03.2016

11/2 Springprüfung Kl. M** Pferde/Ponys 6j.+ält. LK 1-4
Ehrenpreis der Firma Ekaha, Textil Marketing, Sögel
Preis der Raiffeisenbank Emsland Mitte, Kl. Berssen

1. Jaqueline Bührmann (RUFV Friesoythe) Baldini B32 0.00 / 47.04P
2. Anna Alberts (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Contessa 135268 0.00 / 48.38P
3. Christina Thomas (RV Oldenburger Muensterland e.V) Sir Max 3635 0.00 / 51.47P
4. Henry Vaske (RG Klein Roscharden) Ciquest S221 0.00 / 59.90P
5. Katharina Wulfers (RUFV Lastrup e.V.) Havinga's Barco van der Valcke408 0.50 / 62.80P
6. Heinrich Holtgers (RUFV Lastrup e.V.) La Luna 356442 4.00 / 47.81P
7. Ralf Prekel (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Cordina S277 4.00 / 48.54P
8. Otto Vaske (RG Klein Roscharden) Armik21 4.00 / 50.38P
9. Philip Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Lady Like 46452 4.00 / 51.41P

10. Anna Alberts (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Delara329 4.00 / 54.28
11. Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.) Lord Pezi Junior493 4.00 / 56.88
12. Vincent Elbers (RUFG Falkenberg e.V.) Calle 2276 4.00 / 59.63
13. Dirk Schröder (RFV Eichengrund-Lentföhrden) Wolke 334697 4.50 / 62.24
14. Manuel Espinosa Pla (RFV Eichengrund-Lentföhrden) Charisma T733 4.75 / 63.18
15. Manuel Espinosa Pla (RFV Eichengrund-Lentföhrden) Cuenta Atras310 8.00 / 49.71
16. Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.) Canada T87 8.00 / 51.87
17. Heinrich Holtgers (RUFV Lastrup e.V.) Summer Affair666 8.00 / 54.59
18. Jaqueline Bührmann (RUFV Friesoythe) Shutterfly's Sunshine630 8.00 / 57.47
19. Henry Vaske (RG Klein Roscharden) Changzhu173 8.50 / 62.61
20. Wilhelm Winkeler (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Mary Lou 227527 12.00 / 51.57
21. Karl-Heinz Markus (RUFV Werlte u. Umgebung) Lucky's Archavin506 12.00 / 51.86
22. Katharina Wulfers (RUFV Lastrup e.V.) Esmeralda 124360 16.50 / 78.17

12 Springprüfung Kl. S* m. SR Pferde/Ponys 6j.+ält. LK 1-3
Weser-Ems-Sichtung zum "Preis der Besten" Springen JUN/JR
Ehrenpreis des Fachgeschäftes für Uhren, Schmuck Mü ller, Meppen
EP des Equi Logistic Center Europe aus Hebelermeer über einen Pferde-
transport Gutschein / Preis der Firma Klippert Bau,  Sögel

1. Robert Havinga (Niederlande) Bacardi 17730 *0.00 / 32.39P
2. Eric ten Cate (Niederlande) Blue Sky 32713 *0.00 / 32.70P
3. Oliver Cordes (RUFV Lastrup e.V.) Semper Fi 4626 *0.00 / 35.94P
4. Carsten Kurz (Markgräfler RV e.V. Buggingen) Couleur Cornaline298 *4.00 / 30.86P
5. Fabienne Graefe (ZRUFV Salzbergen e.V.) New Love 2541 *4.00 / 32.89P
6. Katharina Wulfers (RUFV Lastrup e.V.) Havinga's Amando405 *4.00 / 33.24P
7. Ralf Prekel (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Cookie B272 *4.00 / 33.70P
8. Wilhelm Winkeler (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Quiet Magic585 *4.00 / 33.87P
9. Julia Borghorst (RUFV Emlichheim e.V.) Dutch Boy 3346 *4.00 / 40.76P

10. Daniel Wolke (RUFV Lastrup e.V.) Charlie 208179 *4.00 / 40.80P
11. Christina Thomas (RV Oldenburger Muensterland e.V) Sir Max 3635 4.00 / 53.60P
12. Carsten Kurz (Markgräfler RV e.V. Buggingen) Boularhouz49 4.00 / 53.69P
13. Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.) Havinga's Balando407 4.00 / 53.84P
14. Thomas Düing (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Akasha 88 4.00 / 54.02P
15. Hendrik Hofschröer (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Calmerette II77 4.00 / 54.13
16. Jaqueline Bührmann (RUFV Friesoythe) Chanucca176 4.00 / 54.29
17. Marec Dänekas (RUFV Leer e.V.) Papagena 74551 4.00 / 55.45
18. Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.) Canamera88 4.00 / 56.00
19. Jaqueline Bührmann (RUFV Friesoythe) Baldini B32 4.00 / 56.28
20. Heinrich Holtgers (RUFV Lastrup e.V.) Lady Gaga 18449 4.00 / 57.38
21. Hans de Vries (Niederlande) Butterfly 9853 4.00 / 58.43
22. Philip Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Lycon 3524 4.00 / 58.52
23. Christina Thomas (RV Oldenburger Muensterland e.V) Caddie 758 4.00 / 59.10
24. Hans de Vries (Niederlande) Connection 23259 4.00 / 59.14
25. Tanja Sprehe (RUFG Falkenberg e.V.) Canoso718 4.00 / 60.48
26. Kai Marvin Thomann (RUFG Falkenberg e.V.) Curti Cool315 4.00 / 61.09
27. Eric ten Cate (Niederlande) Elana 24714 4.00 / 61.48
28. Gerome Graefe (ZRUFV Salzbergen e.V.) Control the Top G270 4.00 / 61.81
29. Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.) Canada T87 8.00 / 58.56
30. Hendrik van der Veer (WRS Doetlingen zu Aschenbeck e.V.) Carla M.109 8.00 / 61.94
31. Wilhelm Winkeler (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Skara 4640 12.00 / 52.11
32. Wilhelm Winkeler (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Caluna 1880 12.00 / 52.50
33. Gerome Graefe (ZRUFV Salzbergen e.V.) Condiamo G256 12.00 / 59.43
34. Christina Kuhrt (R&TG Friedrichshulde e.V.) Silent Pepper631 12.25 / 78.03
35. Lisa-Ann Mukodzi (PSV Pferdefreunde Weyhausen e. V.) Spiderman 5647 16.00 / 57.94
36. Hanno Berenzen (RuFV Aschendorf u. Umgeb.) Zalido 2700 18.50 / 87.09
37. Katharina Wulfers (RUFV Lastrup e.V.) Havinga's Barco van der Valcke408 22.75 / 88.14

13 Springprüfung Kl. S* m. St. Pferde/Ponys 6j.+ält.  LK 1-3
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Stand: 21.03.2016 / 07:44:03

Ergebnisübersicht: Sögel Hallenspringturnier 2016 [381612001] 18.03.2016 - 20.03.2016

Weser-Ems-Sichtung zum "Preis der Besten" Springen JUN/JR
Ehrenpreis des RuF Sögel und Ehrenpreis des Equi Lo gistic Centers
Europe aus Hebelermeer über einen Pferdetransport G utschein
Preis der Samtgemeinde und Gemeinde Sögel

1. Katharina Wulfers (RUFV Lastrup e.V.) Havinga's Amando405 *0.00 / 28.20P
2. Fabienne Graefe (ZRUFV Salzbergen e.V.) New Love 2541 *0.00 / 30.28P
3. Wilhelm Winkeler (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Quiet Magic585 *0.00 / 30.35P
4. Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.) Lord Pezi Junior493 *0.00 / 31.08P
5. Vincent Elbers (RUFG Falkenberg e.V.) Felcidad365 *0.00 / 33.32P
6. Christina Thomas (RV Oldenburger Muensterland e.V) Caddie 758 *0.00 / 33.93P
7. Christina Kuhrt (R&TG Friedrichshulde e.V.) Silent Pepper631 *0.00 / 34.65P
8. Eric ten Cate (Niederlande) Elana 24714 *4.00 / 31.56P
9. Philip Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Lycon 3524 *4.00 / 31.66P

10. Egbert Ostermann (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Quincy 154593 *4.00 / 32.32P
11. Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.) Havinga's Balando407 *14.00 / 51.30P
12. Carsten Kurz (Markgräfler RV e.V. Buggingen) Couleur Cornaline298 4.00 / 50.15P
13. Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.) Canamera88 4.00 / 50.27P
14. Anna Alberts (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Contessa 135268 4.00 / 50.70
15. Hendrik Hofschröer (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Calmerette II77 4.00 / 50.99
16. Henry Vaske (RG Klein Roscharden) Quinaro 3589 4.00 / 51.30
17. Eric ten Cate (Niederlande) Blue Sky 32713 4.00 / 51.89
18. Marec Dänekas (RUFV Leer e.V.) Papagena 74551 4.00 / 52.41
19. Ralf Prekel (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Cookie B272 4.00 / 53.04
20. Heinrich Holtgers (RUFV Lastrup e.V.) Lady Gaga 18449 4.00 / 53.08
21. Hans de Vries (Niederlande) Connection 23259 4.00 / 54.12
22. Wilhelm Winkeler (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Skara 4640 8.00 / 47.74
23. Jaqueline Bührmann (RUFV Friesoythe) Chanucca176 8.00 / 50.50
24. Kai Marvin Thomann (RUFG Falkenberg e.V.) Curti Cool315 8.00 / 52.17
25. Gerome Graefe (ZRUFV Salzbergen e.V.) Control the Top G270 8.00 / 54.26
26. Luca Schneemann (RUFV Cappeln) Strombuli661 12.00 / 48.15
27. Jaqueline Bührmann (RUFV Friesoythe) Baldini B32 12.00 / 49.31
28. Vincent Elbers (RUFG Falkenberg e.V.) Calle 2276 12.00 / 54.46
29. Robert Havinga (Niederlande) Bacardi 17730 14.50 / 67.00
30. Marius Horstmann (RV Ganderkesee) Constantin 86262 16.00 / 54.61
31. Lukasz Przybylski (PSV Löningen-Ehren e.V.) Christof 4207 20.00 / 52.29
32. Lukasz Przybylski (PSV Löningen-Ehren e.V.) Sugar Ray 8664 24.00 / 51.87
33. Gerome Graefe (ZRUFV Salzbergen e.V.) Condiamo G256 24.00 / 52.84
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